
 
 

2025 年 1 月吉日 
 

オザック精工株式会社 
営業本部 

御得意様各位 
 

オザック商品価格改定についてのお願い 
 
 
 

 拝啓 ますます隆昌のおもむき、心よりお慶び申し上げます。 
オザック商品につきましては、毎々格別のご愛顧を賜りまして、まことに有難うございます。 
 
 さて掲題の件につきまして、昨今の原材料、物品購入費、人件費その他諸コストは一層上昇が続

いております。それに加え、2024 年問題に対応する輸送コストが労働力の確保や諸労働環境改善

により、大幅なコスト増となっております。 
 弊社と致しましても自社内での吸収を行うべく自助努力をして参りましたが、その限界を超える

状況となっております。 
 つきましては、材料確保、供給維持の為、オザック商品全般を下記の改正価格に何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
 

記 
 
1. 対象商品 オザック商品全般 
2. 改定内容 現行価格より 10％の値上げ 
3. 適用時期 2025 年 4 月 1 日ご注文分より 
                
   
 
 
 
 
 

shind
ozak


